

Kliplev Ejendomsselskab

ApS

Palsgårdvej 5

7362 Hampen

CVR-nr. 33510705

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2018

Dirigent

Navn: Bo Rørbæk Stampe Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kliplev Ejendomsselskab ApS
Palsgårdvej 5
7362 Hampen

CVR-nr.: 33510705
Stiftet: 01.01.2010
Hjemsted: Ikast-brande
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75775155
Telefax: 76873267

Direktion

Holger Carsten Hansen
Asbjørn Berge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 573 t.kr. mod 129 t.kr. i 2016. Resultatet er som forventet og anses som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af kursgevinst på 525 t.kr. ved indfrielse af lån.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.019.140	948.645
Af- og nedskrivninger		(435.881)	(418.219)
Driftsresultat		583.259	530.426
Andre finansielle indtægter	2	524.956	14.375
Andre finansielle omkostninger	3	(370.319)	(378.253)
Resultat før skat		737.896	166.548
Skat af årets resultat	4	(165.389)	(37.647)
Årets resultat		572.507	128.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		572.507	128.901
		572.507	128.901

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		12.171.395	11.875.734
Materielle anlægsaktiver	5	12.171.395	11.875.734
Anlægsaktiver		12.171.395	11.875.734
Andre tilgodehavender		42.457	0
Tilgodehavender		42.457	0
Likvide beholdninger		0	453
Omsætningsaktiver		42.457	453
Aktiver		12.213.852	11.876.187

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.419.156</u>	<u>846.649</u>
Egenkapital		<u>1.544.156</u>	<u>971.649</u>
Udskudt skat		<u>982.000</u>	<u>969.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>982.000</u>	<u>969.000</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.887.500	8.613.601
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>257.500</u>	<u>257.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.145.000</u>	<u>8.871.101</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		330.000	578.159
Bankgæld		94.876	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.950.431	303.664
Skyldig selskabsskat		152.389	40.637
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>141.977</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.542.696</u>	<u>1.064.437</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.687.696</u>	<u>9.935.538</u>
Passiver		<u>12.213.852</u>	<u>11.876.187</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	846.649	971.649
Årets resultat	0	572.507	572.507
Egenkapital ultimo	125.000	1.419.156	1.544.156

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.375
Renteindtægter i øvrigt	<u>524.956</u>	<u>0</u>
	<u>524.956</u>	<u>14.375</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.828	0
Renteomkostninger i øvrigt	304.708	371.686
Øvrige finansielle omkostninger	<u>13.783</u>	<u>6.567</u>
	<u>370.319</u>	<u>378.253</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	152.389	40.637
Ændring af udskudt skat	13.000	(3.000)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>165.389</u>	<u>37.647</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	21.577.953
Tilgange	<u>731.542</u>
Kostpris ultimo	<u>22.309.495</u>
Af- og nedskrivninger primo	(9.702.219)
Årets afskrivninger	<u>(435.881)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(10.138.100)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.171.395</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut er deponeret ejerpantebreve nom. 15.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Bogført værdi af aktiver sikret ved pant udgør 12.171 t.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AH Wood Invest ApS, Hampen.
